

Wodzisław Śląski 13.09.2024

PSZOKIOM.27.6.2024

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania pn. zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych

W odpowiedzi na zadane zapytania do postępowania nr PSZOKIOM.27.6.2024 na „zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych”, poniżej przesyłam odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuszcza przekazanie odpadów Odbiorcy, który posiada decyzję na zbieranie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przekazania odpadów Odbiorcy, który posiada decyzję na zbieranie. Zamawiający prześle odpady Odbiorcy który jest ostatecznym, a zarazem unieszkodliwiającym.

2. Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku odpadu 20 01 28 zagospodarowanie w procesie D5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zagospodarowania w procesie D5 odpadu o kodzie 20 01 28. Zamawiający wymaga zagospodarowania odpadu poprzez termiczne przekształcanie odpadów w instalacji.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zagospodarowanie odpadów w procesie R12?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zagospodarowania odpadów w procesie R12. Zamawiający wymaga zagospodarowania odpadów poprzez termiczne przekształcanie odpadów w instalacji.

p.o. Dyrektora
Służb Komunalnych Mias.,
w Wodzisławiu Śl.
Joanna Ślaniček